
COMUNE DI MONTEPAONE 
AREA URBANISTICA-TERRITORIO 

 
ORDINANZA  N. 38 
 

PROT. N. 6019 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
-VISTA la richiesta dell’arch. Servello Edoardo, acquisita agli atti del comune in data 19 giugno 

2013 al n. prot. 5376; 

-ACCERTATO che quanto asserito nella richiesta sopra indicata corrisponde effettivamente alla 

situazione reale; 

-ATTESO che bisogna provvedere come negli anni precedenti in merito anche al fine di evitare le 

situazioni incresciose lamentate con la nota sopra menzionata; 

-VISTI i pertinenti articoli del Codice della Strada; 

-VISTO il D lgs. o 267/2000; 

 

ORDINA 

 
L’istituzione con decorrenza odierna e fino al 20.09.2013, il divieto di sosta permanente sul 

tratto di strada di Via Marina, in prossimità del civico n. 122 per come indicato con la relativa 

segnaletica stradale a terra. 

 

 
 Ai sensi dell’art.3, 4° comma, della legge 7 agosto 1990, n° 241, avverte che contro  la presente 

ordinanza è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, ricorso al Tribunale 

Amministrativo Regionale di Catanzaro (legge 6 dicembre 1971, n° 1034), o in via alternativa, 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporre entro 120 giorni dalla 

pubblicazione (D.P.R. 24 novembre 1971, n°1199). 

 
Gli Agenti della Polizia Municipale e gli altri Agenti della Forza Pubblica sono incaricati a far 

osservare scrupolosamente la presente ordinanza. 

 

Montepaone 09.07.2013 

 

                                                                                IL RESPONSABILE DELL’AREA  

                                                                                             (Geom. Francesco Ficchì)  

 
 

        


